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Kurum içi yatay geçiş kontenjanları, ilgili diploma programının son dört yıla ait taban 

puanları ile Senato tarafından kabul edilen başvuru ve değerlendirme takvimi son 

başvurunun kabul edileceği günden en az 15 gün öncesinde Rektörlükçe ilan edilir. 

Yatay geçiş başvuru dilekçesi, not döküm belgesi, farklı programa geçiş yapmak 

isteyenler için onaylı ders içerikleri hazırlanır ve Fakülte Dekanlıkları /Yüksekokul 

ve Meslek Yüksekokulu Müdürlüklerine şahsen veya posta yolu ile yapılacaktır. 

Posta yoluyla yapılacak başvurularda, başvuru belgelerinin Üniversiteye ulaşma 

tarihi dikkate alınır. 

Yatay geçiş başvuruları Yükseköğretim Kurulu tarafından ilan edilen tarihlerde ilgili 

Fakülte Dekanlıklarına/Yüksekokul Müdürlüklerine şahsen veya posta yolu ile 

yapılır. 

İlgili değerlendirmeler belirlenen tarihlerinde ilgili yönetim kurulu tarafından 

oluşturulan komisyonlarca yapılır.  

 

Başvuru sırasındaki genel not 

ortalamasının 4.00 üzerinden en az 3.00 

olması, uzaktan eğitimden örgün öğretim 

programına geçiş yapacak ise genel not 

ortalamasının 4.00 üzerinden en az 3.50 

olması gerekmektedir. 

 

Genel not ortalaması şartını sağlamayan 

ancak kayıtlı olduğu yıldaki merkezi 

yerleştirme puanının, geçmek istediği 

diploma programının o yılki taban 

puanına eşit veya yüksek olan 

öğrenciler, genel not ortalaması ile 

yerleştirme tamamlandıktan sonra boş 

kontenjan olması halinde değerlendirilir.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yerleştirme işlemi, adayların genel not ortalaması dikkate alınarak büyükten küçüğe 

doğru tercih sırasına bağlı olarak kontenjan sayısınca yapılır. Elde edilen puanın eşit 

olması halinde ÖSYS taban puanı yüksek olana öncelik verilir. ÖSYS taban puanının 

eşit olması halinde ise varsa geçmek istenilen programın ortak derslerindeki başarısı 

yüksek olan yerleştirilir. Yine eşitlik söz konusu ise yaşı küçük olan yerleştirilir. 

Kayıt yaptırmaya hak kazananların listesi Üniversitemiz web sayfasında, yedek 

adaylardan kayıt yaptırmaya hak kazananların listesi ilgili birimin web sayfasından 

ilan edilir. Ayrıca yatay geçiş hakkı kazananlara kendileri hakkındaki karar yazılı 

olarak ilgili yüksekokul tarafından tebliğ edilir. 

Kesin kayıt hakkı kazanan öğrencilerin TC kimlik numarasını gösterir resmi onaylı 

bir belge ve altı adet cepheden çekilmiş kılık kıyafet yönetmeliğine uygun vesikalık 

fotoğraf ile ilgili Fakülte Dekanlıkları/Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulu 

Müdürlüklerine şahsen başvurmaları gerekmekte olup posta yolu ile kayıt 

yapılmayacaktır. Belirtilen tarihlerde kaydını yaptırmayan adaylar herhangi bir hak 

iddia edemezler. 

İlgili komisyonlar, öğrencinin daha önceki dönemlerde aldığı dersler ile yatay geçiş 

yaptığı programın derslerini dikkate alarak, öğrencinin hangi yarıyıla veya sınıfa 

intibak ettirileceğini tespit eder, varsa öğrencinin alması gereken ilave dersler ile 

muaf tutulması gereken dersleri belirler. 

Yatay geçişle gelen öğrencilerin önceki diploma programından aldığı ve başarılı 

olduğu derslerin intibakı yapılarak, bu derslere ilişkin daha önce alınan notlar 

transkripte işlenir ve not ortalamasına eklenir. İntibak ile ilgili bilgiler için 

https://oidb.sdu.edu.tr/ adresinde yer alan “Yönergeler” sekmesinden Ders Muafiyet 

ve İntibak İşlemleri Yönergesi” ni okuyunuz. 

https://oidb.sdu.edu.tr/

